平成24年10月 23日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証第二部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 部 長

吉井 康夫

電話番号 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

親会社以外の支配株主であった当社代表取締役社長三木康弘が、平成 24 年 10 月 23 日をもって親会社以外

の支配株主に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

１．異動に至った経緯

   当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加

及び売出しによる所有株式数の減少によって、支配株主に該当しないこととなりました。

２．当該株主の概要

(1) 氏 名 三木 康弘

(2) 住 所 徳島県徳島市

(3)

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資本関係：当該異動後も当社株式の議決権の 12.50％を保有する主要株主

である筆頭株主となります。

人的関係：当社代表取締役社長であります。

取引関係：特筆すべき事項はありません。

３．異動年月日

  平成24年10月 23日

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

議決権の数（議決権所有割合）

 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

親会社以外の

支配株主

14,210個

（17.18％）

30,336個

（36.69％）

44,546個

（53.87％）

異動後 主要株主

12,710個

（12.50％）

25,836個

（25.41％）

38,546個

（37.91％）

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      3,576株

平成 24年 10月 23日現在の発行済株式総数   10,172,676株

５．今後の見通し

特に記載すべき事項はございません。

以 上